EKCO.T
EKCO.TM
Додаткове обладнання
Особливості
+ Модель EKCO.T  - котел великої потужності, призначений для спільної роботи
з іншими електричними котлами, або індивідуально в опалювальній системі, а
також з бойлером ГВП
+ Модель EKCO.TM  - котел в коплекті із зовнішнім погодним датчиком та

17
7
17
7
місце підключення
електричного
з'єднувального кабелю
патрубок
зворотної
лінії
патрубок
подачі
Модель EKCO.T - котли великої потужності з кімнатним регулятором температури
Модель EKCO.TM - котли великої потужності з погодозалежним керуванням
Модель Номінальна потужність/напруга Номінальний споживаний струм (A) Мінімальний переріз дротів живлення (мм2)
EKCO.T-30 30кВт /400V 3N~ 3x43,3 5x10
EKCO.T-36 36кВт /400V 3N~ 3x52 5x10
EKCO.T-42 42кВт /400V 3N~ 3x60,6 5x10
EKCO.T-48 48кВт /400V 3N~ 3x69,3 5x16
Увага! У разі спільної роботи котла з бойлером непрямого нагріву його необхідно додатково оснастити 3-ходовим клапаном та датчиком температури
WE-008
Модель Номінальна потужність/напруга Номінальний споживаний струм (A) Мінімальний переріз дротів живлення (мм2)
EKCO.TM-30 30кВт /400V 3N~ 3x43,3 5x10
EKCO.TM-36 36кВт /400V 3N~ 3x52 5x10
EKCO.TM-42 42кВт /400V 3N~ 3x60,6 5x10
EKCO.TM-48 48/кВт /400V 3N~ 3x69,3 5x16
Увага! У разі спільної роботи котла з бойлером непрямого нагріву його необхідно додатково оснастити 3-ходовим клапаном та датчиком температури WE-008
Електричні
опалювальні котли
Модель Фото Опис